Wetthewerb:

Ort:

STARTLISTE im Kunstradfahren

Aach

Veranstalter: AG BDR/RKB

SENr.

Starter

Vorrunde
Beginn: 10:30 Uhr

Fahrflache 1

4er Einradfahren Juniorinnen

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

115
116
117
118
119

121

123
124
125
126
127
128

RSV Unterweissach S
RKV Herzogenaurach 1V
RKV "Soli" Schweinfurt |1
RSV Unterweissach S|
RKV "Soli" Schweinfurt S
RSV Kilsheim

RMSV Moers

SpV Rot-Weil3 Moisling
RV Rockenberg

RKV Rheinstetten

RFV Burgheim I1

RFV Burgheim |

SKV Morfelden

RV 1925 Mainz-Ebersheim
Pause ca. 15 Min.

RKV Herzogenaurach 111
RV 1926 Velbert

RKV Herzogenaurach Il
RKV Herzogenaurach |
RMSV "Edelweil3" Aach 1l
RKYV Soli Schweinfurt
RSV "Tempo" Lieme S
RSV "Tempo "Lieme
RMSV Edelweil3 Aach |
RSV Steinhoring 11

RSV Unterweissach |
RRMV Friedrichshafen
RSV Kornwestheim

RSV Steinhdring |

Pause ca. 30 Min.

Junior-Mannschaftscup2005

Datum:

Ausrichter:

Verein

09.04.2005

RMSV "Edelweil3" Aach

Eing.:

269,60
274,00
281,40
284,60
284,60
296,80
298,80
299,80
300,00
303,40
303,60
305,00
305,20
306,20

307,00
307,20
307,40
307,40
307,60
307,60
308,60
308,60
309,00
309,20
309,20
309,20
309,20
309,80

Bestl.:

241,89
000,00
267,75
249,08
253,70
279,02
281,90
000,00
276,70
275,22
000,00
000,00
296,50
286,75

277,50
279,40
276,31
287,06
000,00
293,42
285,35
296,85
303,73
286,05
293,95
297,35
298,40
296,20

Seite 1

Ausgef.:

von 1



Wetthewerb:

Ort:

STARTLISTE im Kunstradfahren

Aach

Veranstalter: AG BDR/RKB

SENr.

Flachel
Fortsetzung

Starter

6er Kunstfahren Juniorinnen

129
130
131
132
133
134

RSC "Blitz" Schiefbahn
RV Ebnat

Krefelder RV 1900

RV 1925 Mainz-Ebersheim
RSV Steinhdring

RMSV "Edelweil3* Aach

6er Einradfahren Junioren *

135

RKYV "Soli" Schweinfurt

6er Kunstfahren Junioren*

136 RS "Nieders." Schwanewede
137 Viktoria Erkelenz-Hoven
Vorrunde

Junior-Mannschaftscup2005

Datum:

Ausrichter:

Verein

09.04.2005

RMSV "Edelweil3" Aach

Eing.:

312,00
315,60
333,40
343,20
346,20
350,00

275,80

299,40
310,60

Bestl.:

297,95
270,25
311,85
313,65
316,00
000,00

258,20

274,95
289,25

Seite 1

Ausgef.:

von 1



Wetthewerb:

Ort:

STARTLISTE im Kunstradfahren

Aach

Veranstalter: AG BDR/RKB

SENr.

Starter

Beginn: 10:30 Uhr

Fahrflachell

4er Einradfahren Junioren

201
202
203
204

RV Rockenberg

RKYV "Soli" Schweinfurt
JSV Neuenschmidten

RV Freie Bahn OberaulRem

6er Einradfahren Juniorinnen

205
206
207
208
200
210
211
212
213
214

215
216
217
218
219
220

RSV Unterweissach S
RV Ebnat

RFV Burgheim S
RMSV Moers

RKYV Herzogenaurach S
RSV Kilsheim

TUS Dorum

RKV Herzogenaurach Il
RKYV "Soli" Schweinfurt
RKV Herzogenaurach |
Pause ca. 15 Min.

RFV Burgheim

SKV Morfelden

RSV Steinhdring

RSV Unterweissach
RSV "Tempo" Lieme
RMSV "Edelweil3* Aach

4er Kunstfahren Junioren

221
222
223
224

Flachell
Fortsezung

RS "Nieders." Schwanewede
Viktoria Erkelenz-Hoven |1
RSV Concordia Erlenbach
Viktoria Erkelenz-Hoven |

Junior-Mannschaftscup2005

Datum:

Ausrichter:

Verein

4er Kunstfahren Juniorinnen (1. EM-Qualifikation)

09.04.2005

RMSV "Edelweil3" Aach

Eing.:

272,00
277,60
278,40
309,00

272,40
282,60
284,20
290,00
295,80
297,00
302,80
308,80
311,20
312,00

312,40
313,20
314,00
315,20
316,20
317,00

301,00
310,20
337,00
355,20

Bestl.:

241,60
263,35
249,15
295,90

235,09
260,25
000,00
267,00
000,00
000,00
268,90
000,00
292,05
000,00

000,00
287,23
000,00
296,22
301,70
301,80

282,10
285,89
303,00
332,80

Seite 1

von

Ausgef.:



Wetthewerb:

Ort:

STARTLISTE im Kunstradfahren

Aach

Veranstalter: AG BDR/RKB

SENr.

225
226
227
228

229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

Starter

RV Rockenberg |

RSV "Soali" Frohnlach

RKV Hofen

RV Klein-Winternheim
Pause ca. 30 Min.

RSV "Adler" Horden

RV Ebnat |1

RSC "Blitz" Schiefbahn

RV 1925 MainzEbersheim 11
Krefelder RV 1900

RMSV "Edelwei3' Aach 1l
RV Ebnat |

RSV Steinhoring 11

RV 1925 MainzEbersheim |
RS "Nieders." Schwanewede
RSV Steinhdring |

RMSV "Edelwe 3" Aach |

Junior-Mannschaftscup2005

Datum:

Ausrichter:

Verein

09.04.2005

RMSV "Edelweil3" Aach

Eing.:

281,00
287,40
290,80
291,00

291,40
297,60
309,20
311,60
331,60
337,00
338,40
342,40
344,20
350,00
351,80
357,00

Bestl.:

000,00
000,00
272,32
297,90

261,41
281,06
293,58
294,63
317,88
000,00
29543
325,80
322,95
328,23
329,15
337,75

Seite 1

Ausgef.:

von 1



